3 Concessio sacramentorum tempore interdicti trahuntur etiam ad cessationem.

4 Sepultura non prohibita (si sine officio funebri fiat) tempore cessationis.

Nam Effectus cessationis est à diuinis officijs, sepultura autem non est diuinum officium. Extensio autem